sexta-feira, 16 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO	DA	BAHIA
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO
GABINETE	DO	PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

                     O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer
jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação,
modalidade CARTA CONVITE nº 006/2014, critério MENOR PREÇO GLOBAL, que tem como objetivo a
contratação de empresa visando à aquisição de peças de reposição e serviços mecânicos, para manutenção dos
veículos pertencentes a esta Administração, resolve Adjudicar e Homologar o presente em favor da empresa,
AUTO PEÇAS RONI LTDA, CNPJ: 13.194.329/0005-06, vencedora do certame, autorizando desde já sua
contratação.

Manoel Vitorino – BA, 01 de Abril de 2014.
_______________________________
              Lenilton Pereira Lopes
                 Prefeito Municipal

                                               EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 190/2014.      PROCESSO N°: Carta Convite 006/2014.
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: AUTO PEÇAS RONI LTDA, CNPJ: 13.194.329/0005-06.
OBJETO: Contratação de empresa visando à aquisição de peças de reposição e serviços mecânicos, para
manutenção dos veículos pertencentes a esta Administração.
VALOR: R$ 43.060,12 (Quarenta e três mil sessenta reais e doze centavos).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F0957046C7962DCD14374A9BAB9E6B0

sexta-feira, 16 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

ESTADO	DA	BAHIA
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO
GABINETE	DO	PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

TERMO HOMOLOGAÇÃO

               O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico
e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação,
modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 021/2014, que tem como objetivo a aquisição de gêneros
alimentícios destinados à merenda escolar do Programa PEJA, resolve Homologar o presente em favor dos
adjudicatários, ANTONIO ROBERTO OLIVEIRA TELES, CNPJ: 03.811.626/0001-76 e AROLDO BISPO DE SENA,
CNPJ: 08.519.235/0001-04.

Manoel Vitorino – BA, 29 de Abril de 2014.
_______________________________
Lenilton Pereira Lopes
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 200/2014      PROCESSO N°: Pregão Presencial 021/2014.
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: ANTONIO ROBERTO OLIVEIRA TELES - SUPERMERCADO NÓRBIA. CNPJ 03.811.626/0001-76.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar do Programa PEJA.
ASSINATURA: 29/04/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014.
VALOR: R$ 62.721,64 (Sessenta e dois mil setecentos e vinte e um reais e sessenta e quatro centavos).

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 201/2014.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 021/2014.
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: AROLDO BISPO DE SENA - SUPERMERCADO M. A. CNPJ 08.519.235/0001-04.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar do Programa PEJA.
ASSINATURA: 29/04/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014.
VALOR: R$ 48.736,95 (Quarenta e oito mil setecentos e trinta e seis reais e noventa e cinco centavos).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F0957046C7962DCD14374A9BAB9E6B0

		2014-05-16T15:44:52-0300